Протокол № 8

заседания Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ № 68 от 14.05.2025 г.

Присутствовали:

Чебуракова Е.И. – директор школы

Семикозова Т.М. – зам. директора по ВР, педагог - психолог руководитель

ШВР

Камынина И.А. - советник по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями, социальный педагог

Трубочнина Ю.В. – педагог дополнительного образования,

председатель первичного отделения «Движения Первых»

Приколотина К.А. – руководитель ШМО классных

руководителей

Баскакова Н. В. – педагог библиотекарь

Моисеенко В.В. – преподаватель ОБЗР, руководитель школьного спортивного клуба,

руководитель юнармии.

Повестка заседания:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 8).

2. Об активизации профилактической работы с учащимися и родителями накануне

летних каникул.

3. О подготовке праздника «Последний звонок».

4. О праздновании Дня защиты детей.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Семикозову Т.М.,  которая

выступила с результатами выполнения решений протокола №7 заседания ШВР.

Решили:

1. результаты работы по выполнению решений протокола № 7 заседания

ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали слушали зам. директора по ВР Семикозову Т.М.,

которая представила тематику проведения классных часов и родительских собраний:

безопасность детей на воде и природе.

Классным руководителям провести классные часы 22 и 23 мая, отразить

инструктажи в журналах.

Провести родительские собрания, результаты отразить в протоколах родительских

собраний.

Решили:

1.  утвердить даты и тематику проведения классных часов и родительских

собраний.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Семикозову Т.М.

Празднование «Последнего звонка» запланировано на 24 мая.

По окончании проведения классных мероприятий необходимо предоставить

фотоотчет.

Классным руководителям 1, 9 и 11 класса организовать проведение торжественной

линейки.

Решили:

  1. классным руководителям 1-8 классов сдать фотоотчет о проведении классных

часов до 24.05.2025 г;

2. классным руководителям 1, 9 и 11 класса организовать проведение

торжественной линейки.

По четвертому вопросу слушали директора школы Чебуракову Е.И., советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

Камынину И.А.

В рамках празднования Дня защиты детей было предложено провести следующие

мероприятия: рисунки на асфальте, хоровод дружбы, веселые старты.

Решили:

1. утвердить     даты     проведения     праздничных     концертов. Ответственным

лицам неукоснительно выполнять поручения.

Руководитель ШВР:              Т.М. Семикозова

Секретарь:                             И.А. Камынина

		2025-07-01T11:15:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 68
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью